Zoznam obci - okres Svidnik a Bardejov - €lenov OZ DUKLA
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. |Belejovce Marcel Sopoliga 054 / 7594321 0907/996847 marcel.sopoliga@minv.sk

. |Benadikovce Ladislav DZogan 054 / 7591209 0903/068403 ladislavdzogan11@gmail.com
. |Bodruzal Dusan Zeliziiak 054 / 7593319 0908/998815 dusan.zeliznak@gmail.com

. |Cernina Ing. Helena Madzinova 054 / 7881213 0907/991406 cerninask@gmail.com

. |Cigla Jan Bodrucky 054 | 7565228 0903/776795 obeccigla@gmail.com

. |Dlhona Jaroslav Sadiv 054 / 7594283 0917/679513 obec.dlhona@gmail.com

,  |Dobroslava Mgr. Viadimir Slepecky 054 / 7594213 0902/722271 obec.dobroslava@slovanet.sk
s Dubova Milo$ Vanusanik 054 / 756 52 03 0904/162898 obecdubova@gmail.com

. |Havranec Mgr. Milan Sgerba 054 / 7594273 0910/978876 milan.scerba@gmail.com

o |Hrabov &ik Sergej Vasilenko 054 / 7881752 0903/261292 hrabovcik@vl.sk

. |Hunkovce Horvat 054 / 7593315 0902/109960 hunkovce@centrum.sk

12 Hutka Anna Carachova 054 /479 91 34 0911/010266 hutka@post.sk

13 Jedlinka Anna Guzyova 054 /47991 47 0904/397379 obec.jedlinka@gmail.com

. |Jurkova Vo Fa Zdenko Fede$ 054 /7521123 0902/241908 jurkovavola@gmail.com

s |Kapisova Pavol Fek 054 / 7521422 0905/482666 kapisova@kapisova.sk

L |Ke&kovce Edita Orenicova 054 / 7592382 0915/910469 obec.keckovce@gmail.com

. |Korejovce 054 / 7593314 0904/162731 obec.korejovce@centrum.sk
s |Krajna Bystra Jan Stefanco 054 / 7593322 0907/973639 starosta@krajnabystra.sk

»  |Krajna Po Fana Jozef Fecilak 054 / 7593311 0917/852703 krajnapolana@centrum.sk

. |Krajna Poribka Helena Babejova N 0905/772695 obec.krajnaporubka@centrum.sk
.. |Krajné Cierno Jan Variko 054 / 7593312 0911/227071 krajnecierno@gmail.com

22 KruZlova PhDr. Adrian GuZo 054 / 7594286 0908/665593 obeckruzlova@zoznam.sk

L [Kurimka Jan Bosik 054 /788 11 48 0911/910328 kurimka@kurimka.sk

Vladislav Cuper

o Ladomirova 054 / 7522626 0948/900695 ladislav.cuper@gmail.com

s |Medvedie Ing. Juraj Cervak 054 / 7593293 0905/341115 dalnik@centrum.sk

s |Mestisko Stanislav Baka 054 / 7521598 0903/572609 mestisko@vl.sk

27 MikulaSova Peter Rusinak 054 /479 91 37 0911/086361 obecmikulasova@gmail.com

s |Mirora Michal Kurecko 054 / 759 33 47 0905/749466 michalkurecko45@gmail.com

. |Mlynarovce Peter Kidala 054 / 7564312 0910/319695 obecmlynarovce@gmail.com

0 Nizna Jed lova Mgr. Alena DZupinova 054 / 7521049 0948/304003 obecnjedlova@gmail.com

. |Nizna Pisana Ing. Milan Grega 054 / 7594238 0902/713339 niznapisana@gmail.com

. |Nizny Komarnik TuriSinova 054 / 7593310 0911/153966 obecniznykomarnik@zoznam.sk
Nizny MiroSov Mgr. Darina Keselicova 054 / 7592306 0907/950708 nmirosov@gmail.com

: Nizny Orlik Juraj Petny 054 / 7525004 0905/502176 obecniznyorlik@stonline.sk

= |Nova Polianka Jan Barvircak 054 / 7521189 0903/480533 barvircakjan@gmail.com

s Ondavka Andrej Mar¢isin 054/4799171 N

. |Prikra Ing. Jan Brenisin 054 / 7593345 0907/658797 janbrenisin@gmail.com

s |Pstrina Mgr. Anna Mihalikova 054 / 7593353 0918/971008 mihalikovahanka@centrum.sk

L |Rakov &ik Mgr. Iveta Horvatova 054 /7521124 0905/841959 obecrakovcik@gmail.com

o |Rovné Stanislav Viravec 054 / 7881105 0907/519381 obecrovne@centrum.sk

m Roztoky Ing. Martin Jurkovi¢ 054 / 7592215 0903/619376 ouroztoky@stonline.sk

. |Smilno Miroslav Petrus 054 / 4798202 0904/555473 ou@smilno.sk

. |Stroé&in Jan Drimak 054 / 7521158 0905/368317 strocin@pobox.sk

. |Svidni &ka Anna Paikova 054 / 7594235 0918/432680 obec.svidnicka@centrum.sk

= |Sarbov Stanislav Skasko 054 / 7593249 0907/940167 skasko.stanislav@post.sk

s |Sarisské Cierne Ing. Andrej Buvali¢ 054 / 479 83 20 0905/532649 buvalicandrej@gmail.com

- |Sarissky Stiavnik Michal Kimak 054 / 7882630 0903/546512 obecsarisskystiavnik@zoznam.sk

- |Semetkovce Jan Marchevsky 054 / 7566328 0918/418493 semetkovce@azet.sk

. |Vagrinec Mgr. Peter Klim 054 / 7566319 0907/907120 Kimp@azet.sk

L |Vapenik Jaroslav Krajkovi¢ 054 / 7594236 0905/535841 jarokrajkovic@gmail.com

.. |Varadka Sylvia Chudikova 054 /479 91 12 0915/893822 chudikova.sylvia@gmail.com

" Vysna Jed fova Miroslav Cepan 054 / 7521182 0903/623651 mirocepan3@gmail.com

. |Vy3na Pisana Bc. Vasil Pitlivka 054 / 7594291 0904/239865 vpisana@gmail.com

. |Vy3na Polianka Lubos Spik 054 /479 91 30 0903/908595 spiklubos@azet.sk

= |Vy3ny Komarnik Daniela Stefancova 054 / 7593316 0904/891964 vysnykomarnik@centrum.sk

. |Vy3ny Miroov Michal Petranik 054 / 7592219 0905/770751 podatelna@vysnymirosov.sk

& |Vy3ny Orlik Jan Dzupin 054 / 7525081 0908/978998 obecvysnyorlik@stonline.sk

s |Svidnik Ing. Jan Holodriak 0917/173417 lubos.cepan@svidnik.sk

primator@svidnik-sk



